Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нармонская  средняя общеобразовательная школа»

ВЫПИСКА из  ПРИКАЗА № 143-од

По МБОУ «Нармонская СОШ»                   от 02.09.2024 г.

О изменение состава Совета по

Профилактике правонарушений

        В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни

обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся, социальной

адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав Совета по профилактики   правонарушений в составе:

Руководитель : Солягина Р.И.-директор школы.

Председатель Совета: Сайфутдинова Т.Г..-зам.по воспитательной работе

Зам.председателя Совета – Занина А.В.советник по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями

Члены Совета:–.-Зайнуллина И.Р -инспектор ПДН,

Задовская А.А..-зам.директора по учебной работе работе,.

Космачёва Е.А..-кл.руководитель 11  класса.,

Хасанов И.Х...- учитель физкультуры

Космачева Т.Н. – кл.руководитель 9 а класса,

Талипова И.В. – медсестра,

Желтова С.Н.-председатель родительского комитета.

Мубаракшин И.Ф...-Глава Нармонского сельского поселения.

2. Ознакомить с функциональными обязанностями членов Совета профилактики

3. Утвердить План работы Совета профилактики .

4. Заседания Совета профилактики проводить не реже 1 раза в четверть.

5. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете профилактике и

действующим законодательством РФ по профилактике правонарушений.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.